
Ufficio Segreteria Studenti  
Facoltà di Scienze Biotecnologiche 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. 2723 del 12 luglio 2005, con il quale è stato bandito il concorso per 

l’ammissione ai Corsi di Laurea triennali della Facoltà di Scienze 
Biotecnologiche di questo Ateneo per l’anno accademico 005/06;  

 
VISTO  il D.R. 3142 del 5 settembre 2005, con il quale è stata nominata la 

Commissione per la prova di selezione relativa alla predetta ammissione; 
 
VISTO  il D.R. 3520 del 3 ottobre 2005, con il quale sono stati approvati gli atti del 

predetto concorso;  
 
CONSIDERATO  che il numero dei candidati aventi diritto all’immatricolazione entro il termine 

dell’11 ottobre 2005, così come stabilito dall’art.11 del bando de quo, è 
risultato inferiore al numero dei posti messi a concorso;  

 
VISTO l’ar.13 del suddetto bando di concorso il quale, nell’eventualità di posti 

vacanti, prevede l’immatricolazione degli idonei a seguito di scorrimento 
della graduatoria finale di merito; 

 
VISTA  la delibera del Comitato Tecnico Ordinatore della Facoltà di Scienze 

Biotecnologiche con la quale, in considerazione della partecipazione alle 
prove selettive del concorso de quo di un numero di candidati inferiore al 
numero dei posti messi a concorso, si propone di prorogare il termine per 
l’immatricolazione dei vincitori dall’11.10.2005 al 31.10.2005; 

 
RITENUTO opportuno prorogare il termine per l’immatricolazione dei vincitori fino a 

tutto il 31 ottobre 2005;     
 
 

DECRETA 
 
 
       Il termine previsto per l’immatricolazione dei vincitori ai corsi di laurea triennali della Facoltà 
di Scienze Biotecnologiche è prorogato al 31.10.2005.  
 
 
 
Napoli,  

 
              IL RETTORE 
            Guido Trombetti 
 


